Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Чаинская спортивная школа»

	П Р И К А З

с.Подгорное

	13.06.2024 г.

	№ 41/1-О

	Об организации проведения аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 г. №196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», для организации аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 16 июня 2024 года аттестационную комиссию МБОУ ДО «Чаинская СШ» для проведения аттестации педагогических работников в целях подтверждения занимаемой должности.
2. Утвердить состав Аттестационной комиссии (приложение 1).

3. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение 2).

4. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников, подлежащих аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение 3).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор школы:

	В.А.Барсуков

	С приказом ознакомлены:
	ФИО
	Подпись
	Дата

	1. Созыкина Г.В.
2. Новоселова Л.С.

3. Толченников Е.В.
4. Моисеев А.Н.
5. Котик Е.В.

	_____________
_____________
_____________
_____________

_____________
	__________
__________
__________
__________

__________

	Приложение 1

к приказу от 13.06.2024 №41/1-О

Состав аттестационной комиссии МБОУ ДО «Чаинская СШ» для проведения аттестации педагогических работников в целях подтверждения

 соответствия занимаемой должности

	1
	Созыкина Галина Витальевна, заместитель директора по УВР
	председатель комиссии

	2
	Новоселова Любовь Сергеевна, тренер-преподаватель
	заместитель председателя комиссии

	3
	Моисеев Андрей Николаевич, тренер-преподаватель
	секретарь комиссии

	4
	Толченников Егор Владимирович, тренер-преподаватель
	член комиссии

	Приложение 2

к приказу от 13.06.2024 №41/1-О

Список педагогических работников МБОУ ДО «Чаинская СШ», подлежащих аттестации в целях соответствия занимаемой должности

1. Свириденко Ксения Владимировна.

	Приложение 3

к приказу от 13.06.2024 №41/1-О

График проведения аттестации педагогических работников МБОУ ДО «Чаинская СШ», подлежащих аттестации в целях соответствия занимаемой должности

	№ п/п
	ФИО педагогического работника
	Вид спорта
	Должность
	Дата аттестации

	1
	Свириденко Ксения Владимировна
	Волейбол
	Тренер-преподаватель
	19.08.2024 г.